PAGE
4

 Распоряжение Администрации города № 2942 от 20.08.2013
Об организации обучения

по программе курсов повышения квалификации «Актуальные вопросы управления муниципальными финансами в современных условиях»
В соответствии с Положением о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ город Сургут, утвержденным распоряжением Главы города от 16.10.2006  № 25 (с изменениями от 12.05.2009 № 17), планом повышения квалификации муниципальных служащих Администрации города и ее структурных подразделений муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 год, утвержденным распоряжением Главы города от 28.03.2013 № 15 (с изменениями от 19.08.2013 № 39):
1. Управлению кадров и муниципальной службы (Ольшанникова М.В), муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр     предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»         (Симакова Т.В.) организовать обучение работников Администрации города         и ее структурных подразделений по программе курсов повышения квалификации «Актуальные вопросы управления муниципальными финансами в современных условиях» с применением дистанционных образовательных технологий:

1.1. В период с 20.08.2013 по 30.08.2013 по следующей схеме:

- с 20.08.2013 по 27.08.2013 – блок учебных занятий с использованием   дистанционных образовательных технологий (самостоятельное изучение материалов) без отрыва от работы;

- с 28.08.2013 по 30.08.2013 – блок учебных занятий при непосредственном взаимодействии научно-педагогического работника со слушателями с отрывом от работы.

Место проведения обучения: проезд Советов, 4.

2. Утвердить список работников Администрации города и ее структурных подразделений для участия в обучении по программе курсов повышения        квалификации «Актуальные вопросы управления муниципальными финансами в современных условиях» согласно приложению.

3. Руководителям структурных подразделений Администрации города обеспечить участие работников в обучении в соответствии с п.1, 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя    главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ______

Список

работников Администрации города и ее структурных подразделений
для участия в обучении по программе «Актуальные вопросы управления

муниципальными финансами в современных условиях»

с 20.08.2013 по 30.08.2013

	Департамент финансов

	Валиуллина

Рамиля Римовна

	-
	ведущий специалист отдела учёта и отчётности

	Долгушева

Нина Георгиевна

	-
	начальник управления исполнения расходов

	Зайцева

Ирина Ивановна

	-
	специалист-эксперт отдела доходов управления доходов и долговой политики

	Казакова

Регина Аликовна

	-
	ведущий специалист отдела исполнения

расходов бюджета управления исполнения расходов

	Панова

Оксана Николаевна

	-
	главный специалист отдела кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов

	Рыбас

Оксана Вячеславовна
	-
	заместитель начальника отдела исполнения расходов бюджета управления исполнения расходов

	Смолдырева

Светлана Борисовна

	-
	заместитель директора департамента

	Третьякова

Наталья Валерьевна

	-
	специалист-эксперт отдела учёта и отчётности

	Хрусталева

Елена Анатольевна

	-
	начальник управления сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета

	Чернова

Светлана Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела городского

хозяйства управления сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета

	Шпилёва

Юлия Михайловна

	-
	главный специалист отдела доходов

управления доходов и долговой политики

	Департамент городского хозяйства

	Вибе

Ирина Дмитриевна

	-
	главный специалист отдела финансово-экономического планирования

	Клещевникова

Евгения Александровна

	-
	главный специалист отдела финансово-экономического планирования

	Департамент имущественных и земельных отношений

	Волжанкина

Марина Николаевна

	-
	ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и финансов управления экономического анализа и бухгалтерского учёта

	Никитин

Андрей Александрович

	-
	начальник управления экономического    анализа и бухгалтерского учёта

	Департамент культуры, молодёжной политики и спорта

	Гоняева

Ольга Олеговна

	-
	ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учёта

	Департамент образования

	Гапонова

Елена Егоровна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учёта

и отчетности

	Шакун

Светлана Витальевна

	-
	ведущий бухгалтер отдела бухгалтерского учёта и отчётности

	Комитет по здравоохранению

	Коновалова

Оксана Викторовна

	-
	главный бухгалтер бухгалтерии

	Лозинская

Оксана Александровна

	-
	бухгалтер 1 категории бухгалтерии

	Управление бюджетного учёта и отчётности

	Гайнуллина

Алена Евгеньевна

	-
	ведущий бухгалтер отдела учёта расчётов

с персоналом

	Гусятинская

Ольга Владимировна
	-
	ведущий бухгалтер отдела учёта активов

и обязательств

	Контрольно-ревизионное управление

	Лузянина

Мария Владимировна
	-
	ведущий специалист отдела контроля производственной сферы